AVENIDA DO PRATEADO, 20, CENTRO

CNPJ :  18.363.952/0001-35

MUNICIPIO DE MOEDA

1Página 1 de

109 / 2023Nº. Processo :

Modalidade: Pregão Eletrônico (10.520/02)

Nº. 71

Termo de Homologação

24/11/23Data:

Objeto: AQUISIÇÃO DE TRATOR AGRICOLA (COM RECURSOS PROVENIENTES DO
CONVÊNIO /MAPA Nº 940889/2023 – PLATAFORMA TRANSFEREGOV.BR N. 009333/2023),
conforme especificação contida no Anexo I deste Edital.

          DECIO VANDERLEI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições
legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado,
resolve homologa-lo, na forma a seguir:

TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDAFornecedor:

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

001 1,0000 190000,0000 190000,00

18325 - TRATOR AGRICOLA– zero km ano vigente, motor:
potência mínima de 90 cv e no mínimo 03 cilindros;
combustível: diesel; sistema de deslocamento: sobre pneus
tração 4x4 central; com direção hidráulica; tomada de forca
com rotação de 540 rpm transmissão mínima de 8x2
velocidades; com toldo de proteção contra capotagem; barra
de tração; sistema hidráulico para acoplamento de
implementos em três pontos; com pesos dianteiros e pesos
traseiros; tanque de combustível com capacidade mínima de
60 litros; com kit para implemento de controle remoto;
rodagem dianteira mínima 11x 24r1 e traseira mínima 16 x30
r1, com pneus novos. (YANMAR)

UNIDADE

190.000,00Valor Total:

DECIO VANDERLEI DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL